
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 101 (Кіровоградська область)

Про зміни в складі д ільничних виборчих комісій з виборів Президента  
України територіального виборчого округу №  101

Відповідно до статей 24, 26. 28 Закону України «Про вибори Президента 
України» та розглянувши подання кандидатів на пост Президента України 
Вілкула О.Ю.. Зеленського В.О.. Новака А.Я.. Литвиненко Ю.Л., Ляшка О.В., 
Ригованова Р.О., Тарути С.О. щодо кандидатур до складу дільничних виборчих 
комісій звичайних виборчих дільниць, окружна виборча комісія, 
ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів 
Президента України територіального виборчого округу № 101 утворених 
відповідно до постанови окружної виборчої комісії з виборів Президента 
України територіального виборчого округу № 101 від 12 березня 2018 року 
№ 1 1 «Про утворення дільничних виборчих комісій звичайних виборчих 
дільниць з виборів Президента України у територіальному виборчому окрузі 
№ 101» згідно з додатком 1.

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії для 
оприлюднення та відповідним дільничним виборчим комісіям з виборів 
Президента України територіального виборчого округу № 101 для 
ознайомлення.

ПОСТАНОВА
смт. 1 олованівськ

«/^_» березня 2019 року год. 00 хв. № //

В.ЛІВІ Ї ЧУК

В.КОВЕРКО



Додаток 1
до постанови Окружної виборчої 
комісії територіального виборчого 
округу № 101
від <</£» березня 2 0 19 року № / * /

Зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента України  
територіального виборчого округу №  101

№ С уб’єкт подання

ПІН нових  
членів 

дільничних  
виборчих комісій

№  в и бо р ч ої діл ьн иці

1.

Кандидат на пост 
президента України 
Зеленський В.О.

Воспаненко 
Олена Василівна 350107

2.
Кандидат на пост 
през и; іе нта У країн и 
Зеленський В.О.

1 оптковська 
Любов Дмитрівна 350097

о
Кандидат па пост 
президента України 
Ригованов Р.О.

1 Іашенюк Наталія 
Петрівна 350109

4.
Кандидат на пост 
президента України 
Ригованов Р.О.

Лихманюк Василь 
Іванович 350102

5.
Кандидат на пост 
президента У країни 
Ригованов Р.О.

Жигалова
Людмила
Михайлівна

350676

6 .

Кандидат на пост 
президента України 
Ляшко О.В.

Мусіенко Тетяна 
Петрівна 350100

7.
Кандидат на пост 
президента України 
Ляшко О.В.

Стрембій Лариса 
Максимівна 350678

8.
Кандидат на пост 
президента України 
Ляшко О.В.

Тлустий
Володимир
Олександрович

350688

9.
Кандидат на пост 
президента України 
Тарута С.О.

1 Ісчаєва Катерина 
Влаеівна 350343



10.
Кандидат на пост 
президента У країни 
Вілкул О.ІО.

Рудий Іван 
Михайлович 350096

11.
Кандидат на пост 
п р езид ента У к р а'гі і и 
Вілкул 0.10.

Демидов Андрій 
Володимирович 350097

12.
Кандидат на пост 
президента У країни 
Вілкул 0.10.

Філатова Алла 
Анатоліївна 350122

13.
Кандидат на пост 
президента У країни 
Вілкул 0.10.

Грабовенко 
Галина 
І ригорівпа

350392

14.
Кандидат на пост 
президента України 
Новак Д.Я.

1 ілсвичІрина 
Анатоліївна

350677

15.
Кандидат на пост 
президента України 
Новак А.Я.

Шал ар Сергій 
Сергійович 350680

16.
Кандидат на пост 
президента У край і и 
Новак А.Я.

Драчу к Зоя 
Сергіївна 350676

17.
Кандидат на пост 
президе нта У країн и 
Литвиненко Ю Л.

Галак Світлана 
Семенівна 350104

18.
Кандидат па посг 
президента У краппі 
Литвиненко Ю Л.

Руда Тетяна 
Дмитрівна 350113

19.
Кандидат на пост 
президента У країни 
Литвиненко Ю Л.

1 оловатюк Леся 
і ригорівпа 350116

-^еэиде

ф ч о ї комісії
'■Ц виборчий Щ э }|

% 'в |Г  л?/|
% виборчої комісії

ВЛІВІТЧУК

В.КОВНРКО


